González — Paso de los Toros 

IPLOMERIA - 
de ALCIDES ROMANO 

SE HACEN INSTALACIONES DE AGUAS CORRIENTES. 
MOLINOS, BOMBAS Y CUARTOS DE BANO 

Calle 18 de Julio 

E=T0) D- 

N PUBLICA 

TEROER LLAMADO 

Liimase a licitación pública para la provisión de 29.100 
(veintinueve mil cien kilos) de carne. 45000 (enarenta y cin- 
co mil) kilos de leña, 4950 cuatro mil novecientos cincuenta 
kilos) de papas o boniatos, 10850 (diez mil ochocientos cin- 

cuenta kilos) de pan, 3300 (tres mil trescientos kilos) de ga- 
Heta y 6.00 (seis mil setecientos litros) de leche para el per- 
sonal de la Unidad o cualquier ofra que se destaque en esta 

Tocalidad, desde Enero próximo a Junio de 1938, de acuerdo 
con los pliegos de condiciones No. 1. 2. 3. 4. y 5.